
 

XII Comunità Montana del Lazio 

“Monti Ernici” 

Veroli (FR) 
 

AMMINISTRAZIONE GENERALE  
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la deliberazione di Giunta n. 25 del 18/12/2024, avente ad oggetto: ” Approvazione P.R.O.  (Piano  

Risorse Obiettivi) anno 2025 ed attribuzione risorse umane ai responsabili dei Servizi”; 

Vista la necessità, da parte dell’Ente, di dover mantenere attivo sia  lo spazio web e il dominio 

cm12ernici.it, la cui spesa annuale, salvo spese aggiuntive impreviste, si aggira intorno ad € 

500,00; 

 

Considerato che detto dominio è gestito, da diversi anni, dalla BullFrog srl adesso SIFE sro; 

 

RILEVATO che la Ditta  SI. FE. SRO, ha comunicato, per le vie brevi, che l’importo da 

sostenere per l’anno 2025 è di € 358,75, di cui € 291,67 per il Servizio, ed € 67,08 perr IVA; 

 

Accertata la congruità dei prezzi; 

 

RITENUTO dover assumere impegno di spesa di €. 358,75 compreso Iva sul Cap 302; 

 

VISTO il Regolamento per l’esecuzione di forniture e servizi in economia, approvato con Deliberazione di 

Consiglio n. 10 del 7.07.2003; 

DETERMINA 

 

1) di impegnare e liquidare per l’anno 2025 a favore della ditta SIFE sro di Bratislava, la somma di €. 

358,75 compreso Iva  sul Cap 296 del Corrente Esercizio Finanziario; 
2) di dare atto che la presente determinazione: 

• va comunicata, per conoscenza alla Giunta Comunitaria; 

• va pubblicata all’albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni; 

• é esecutiva dal momento della sottoscrizione. 

  

IL SEGRETARIO GENERALE 

             (Dr. Mauro Bussiglieri) 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL’ART. 151 COMMA 4 D.Lgs. 
n°267/00. 

 

Veroli lì,  05/07/2025                     Il Responsabile del Servizio………………………………….. 

N° Data Oggetto 

22 05/7/2025  Impegno di spesa per mantenimento dominio cm12ernici.it e 

spazio web SI.FE SRO Bratislava CIG: B78B1EE8DC .     

 


